
 
УКРАЇНА 

 

БАЛИНЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ  

ЗАБОЛОТІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ  РАДИ 

 КОЛОМИЙСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. І.Франка, 48, с .Балинці, Коломийський район, Івано-Франківська область, 78312  

тел. 0 (3476) 4-72-07, bal-zosh@i.ua Код ЄДРПОУ 23923411 

 

 

НАКАЗ 

 

12 лютого 2021 року                          с. Балинці                                    № 38 

 

Про тимчасовий перехід 

на дистанційне навчання 

 

          У зв’язку з погіршенням погодніх  умов, з метою збереження здоров’я 

учасників освітнього процесу та забезпечення права на здобуття освіти, 

враховуючи Постанову КМУ від 09.12.2020  р. №1236 «Про встановлення 

карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних заходів з метою 

запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 

COVID-19, спричиненої корона вірусом  SARS Cov-2», на підставі протоколу 

засідання комісії ТЕБ та НС Заболотівської селищної ради від 11.02.2021року 

та розпорядження Заболотівської селищної ради від 12.02.2021 року № 13/02-16 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Тимчасово перевести всіх учасників освітнього процесу ліцею на  

дистанційну форму навчання з 15.02. по 19.02.2021 року включно. 

 

2. Педагогічним працівникам ліцею освітній процес здійснювати з 

урахуванням вимог наказу Міністерства освіти і науки України від 08.09. 2020 

року № 1115 «Деякі питання організації дистанційного навчання». 

 

3. З наказом ознайомити весь колектив ліцею. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Заступник директора ліцею з НВР                             Олександра МИКИТЮК 

 

  

mailto:bal-zosh@i.ua


 


